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b SERIE PRODUCTO COLADA GRADO SHNESS ST PE LEUT C€C Mn Si P S Cu Cr Ni Mo Smn V Nb Al CEQ
¢ SERIAL PRODUCT HEAT GRADE ¥Y§ 78 %EL (YS/TS)

2201902062050 ANG 4 x 5/16 20ft 000000190367 A36/A529G50 49600 70800 33 0.7 194 879 184 017 024 349 089 .106 .036 .013 .001 004 .002 427
2201902062056 ANG 4 x5/16 20ft 000000190367 A36/A529G50 49600 70800 33 07 494 879 184 017 024 349 089 106 036 .013 001 004 .002 .427
v 2201502062061 ANG 4 5/16 20ft 000000190367 A36/AS29G5C 49600 70800 33 0.7 194 879 184 017 024 349 089 .106 .036 .013 001 .004 002 .427
-~ 2201902062058 ANG 4 x 5/16 20ft 000000190367 A36/A529G50 49600 70800 33 0.7 AS4 879 184 017 024 349 089 .106 .036 .013 001 .004 .002 .427
i 2201902062046 ANG 4 x 5/16 201t 000000190367 A36/A529G50 49600 70800 33 0.7 494 879 184 017 024 349 089 106 036 .013 007 .004 002 .427
i 2201909111009 SOL 6 x 3/4 40ft 000000192264 A36/A529-50 50700 75900 35 067 179 866 .187 013 024 376 118 114 032 017 001 008 002 .417
T 1202056181040 SOL 2 1/2 x 1/4 20ft 000000201235 A36/A529-50 54500 76300 32 G.71 185 871 195 021 026 485 .166 .13 037 019 001 .005 .001 445
i 1202006181045 SOL 2 12 x 1/4 20ft 000000201235 A36/A529-50 54500 76300 32 0.71 185 871 195 021 .026 485 .166 .13 037 019 001 .005 .001 .445
I 2202008054009 SOL 4 x 3/4 20t 000000201315 A36/A529-50 50400 77500 29 065  .188 903 .185 .02 .028 .383 .102 .107 .034 .02 001 .002 .001 .429

/,

‘Las unidades expresadas en L.E. y U.T son en PS!. La composicidn quimica esta expresada en % en peso.
The units expressed in |_.E and U.T are in PS!. The chemical composition i1s expressed in % in weight.

Certificamos que el groducto aqui descrito, cumple y ha sido We certify that the product above mentioned accomplishes and h
fabricado, muestreadc, probado e inspeccionade d= acuerdo been manufactured, sampled, tested and-inspected in accordanc
con los requisitos aplicables de la especificacion: with applicable requirements of specifications:

2013: ASME SA36;ASME SA-6/SA-6M:A36; ASTM A6/ A6 M-13 a (2014); A36; A529 / A529M;

2014: ASTM A6/ A6 M-13;A529 / A529M; ASTM A370 - 12a ASME SA-6/SA-6M; ASTM A370 mmm A2014); ASME SA36.
Rebar - ASTM A615 Rebar - ASTM A615 pid—"""

Cerente de h.,mmo\c_,mamh;qam Calidad

zn SIGOSA, SA DE CV nos comprometemos a satisfacer las expectativas y requerimientos de nuestros clientes, Med:ante un sistema de Gestién de Om:ama_ la mejora continua de nuest
yroductos, el uso eficiente de los recursos, y la participacion individual y de equipo de todo su personal.



